UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /SGDĐT-GDTrH

V/v đề nghị đăng tải dự thảo Nghị

quyết quy định nội dung, mức chi

thực hiện Đề án “Xây dựng xã hội

học tập giai đoạn 2021-2030 trên

địa bàn tỉnh Bình Phước

      Bình Phước, ngày        tháng 5 năm 2023

    Kính gửi:

              - Sở Thông tin và Truyền thông;

              - Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử tỉnh.

 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày

18/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp

luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ về sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật;

Thực hiện Công văn số 1354/UBND-TH ngày 24/4/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phân công nhiệm vụ chuẩn bị nội dung trình Hội đồng nhân dân tỉnh

thông qua tại kỳ họp giữa năm 2023.

Hiện nay Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đã nghiên cứu soạn thảo dự thảo

Nghị quyết quy định nội dung, mức chi thực hiện Đề án “Xây dựng xã hội học tập

giai đoạn 2021-2030” trên địa bàn tỉnh Bình Phước và gửi văn bản đến

UBMTTQVN tỉnh, các Sở, Ban, Ngành tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố;

các Phòng GDĐT và các trường THPT, THCS&THPT trong tỉnh để xin ý kiến đóng

góp.

Nhằm tiếp thu được nhiều ý kiến góp ý để hoàn thiện dự thảo Nghị quyết

trước khi tham mưu UBND tỉnh trình HĐND tỉnh vào kỳ họp giữa năm 2023, Sở

GDĐT đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông hỗ trợ, đăng tải toàn văn dự thảo Nghị

quyết trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để các cơ quan, tổ chức, cá nhân đóng góp

ý kiến.

 Địa chỉ nhận các ý kiến góp ý:

 - Phòng Giáo dục Trung học thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

 - Email: trunghoc@binhphuoc.edu.vn.

 - Địa chỉ: Số 772, Quốc lộ 14, phường Tân Phú, Thành phố Đồng Xoài, tỉnh

Bình Phước; Số điện thoại: 02713.879107.

 - Thời gian nhận góp ý đến hết ngày 05/6/2023.

mailto:trunghoc@binhphuoc.edu.vn

 Sở Giáo dục và Đào tạo rất mong nhận được sự quan tâm hỗ trợ của Quý cơ

quan.

 Trân trọng./.

(Kèm theo dự thảo Nghị quyết; Bản so sánh mức chi với các tỉnh khác; Bản

thuyết minh đề xuất quy định nội dung, mức chi và các văn bản liên quan).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T07:44:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T07:47:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2023-05-05T08:01:17+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T08:48:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T08:48:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T08:48:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T08:48:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!